
令和6年2月5日　16時現在

感染者数 感染者数 感染者数 自宅待機者 等

（累計） （現在数）
うち

入院者数
（累計） （現在数） (PCR検査中)

養護清和園 1 1

特養清和園

セイワ若松

セイワ美浜 2 2

ヴィラ美浜

セイワ美浜グループホーム

セイワ習志野 6 4 2 2

ヴィラ清和 4 4

ゆいまーる習志野 5 3 1 1 1

ゆいまーる習志野グループホーム

セイワ松戸

あんしんケアセンターみつわ台

習志野市津田沼鷺沼高齢者相談センター

※感染者数（現在数）は療養解除になった方は除いています。

社会福祉法人清和園法人内事業所　新型コロナウイルス感染状況に関する情報

　日頃より弊法人がご提供する福祉サービスの運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

　当法人内施設での新型コロナウイルス感染状況につきましては下表の施設別一覧表の通りでござ

います。日夜終息に向けて職員一同邁進しておりますので何卒ご理解賜わりますようよろしくお願

い申し上げます。

施設名

利用者 職員

感染者数
PCR

検査中


